PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
	Приложение

к Положению о порядке выдачи
разрешений на удаление объектов
растительного мира и разрешений
на пересадку объектов растительного мира (в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь
04.04.2024 № 248)

Форма

	Толочинский районный
исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ
на удаление, пересадку объектов растительного мира

__________________________________________________________________
(наименование юридического лица, фамилия, собственное имя,

__________________________________________________________________

отчество (если таковое имеется) физического лица, в том числе

__________________________________________________________________

индивидуального предпринимателя, место нахождения юридического

__________________________________________________________________

лица и учетный номер плательщика, место жительства физического

__________________________________________________________________
лица, в том числе для индивидуального предпринимателя – учетный номер плательщика)

Прошу выдать разрешение на удаление, пересадку (нужное подчеркнуть) объектов растительного мира ___________________________________________________
                                     (указать предполагаемые основания

__________________________________________________________________
для удаления, пересадки

__________________________________________________________________
объектов растительного мира, их виды (породы), количественные

__________________________________________________________________
параметры (штук, погонных метров, квадратных метров) и места их

__________________________________________________________________
расположения, в случае пересадки объектов растительного мира

__________________________________________________________________
указать планируемые места расположения объектов растительного мира после пересадки)

	______________________________
	____________
	_________________________

	(руководитель юридического лица,

индивидуальный предприниматель)*
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	_____________
	_______________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

 ______________________________

* Заполняется в случае подачи заявления юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем.
	Приложение
к Положению о порядке выдачи
разрешений на удаление объектов
растительного мира и разрешений
на пересадку объектов растительного мира
(в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь
04.04.2024 № 248)

Форма

	Толочинский районный исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ
на удаление, пересадку объектов растительного мира
Ивановой Татьяны Ивановны__________________________
(наименование юридического лица, фамилия, собственное имя,
__________________________________________________________________

отчество (если таковое имеется) физического лица, в том числе
__________________________________________________________________

индивидуального предпринимателя, место нахождения юридического
зарегистрированной по адресу: г.Толочин, ул.Ленина, д.7_____
тел. 33 ххххххх ____________________________________________
лица и учетный номер плательщика, место жительства физического

__________________________________________________________________

лица, в том числе для индивидуального предпринимателя – учетный номер плательщика)
Прошу выдать разрешение на удаление, пересадку (нужное подчеркнуть) объектов растительного мира _тополей, расположенных напротив дома № 7 и во дворе блокированного жилого дома  № 4 по ул.Ленина в г.Толочин. Деревья высокие, опасные.__________________________________

                                     (указать предполагаемые основания для удаления, пересадки

__________________________________________________________________

объектов растительного мира, их виды (породы), количественные
__________________________________________________________________

параметры (штук, погонных метров, квадратных метров) и места их
__________________________________________________________________

расположения, в случае пересадки объектов растительного мира
__________________________________________________________________

указать планируемые места расположения объектов растительного мира после пересадки)

	_____________
	_______________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)